
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. VR 49/2025 (dále jen smlouva)

„Osvětlení hřiště,
ZŠ Dolákova , Dolákova 555/1,181 00 Praha 8 - Bohnice"

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing^tanislaWHIadiwedite^ervisního střediska
b) ve věcech technických:

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"),

1.2 Zhotovitel
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

a
FRIGOSYSTEM ,spol. s.r.o.
Mladoboleslavská 985,19017 ,Praha 9 ,Vinoř
Pavel Bajer, jednatel
18608426
CZ18608426
Městský soud v Praze ,oddíl C,vložka 3644,19.srpna 1991

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní strany")

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 49/2025 stránka č.l



„Dodatek"), kterým se výše uvedená Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje 
následovně:

Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla" se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty" a 

„méněpráce" na základě změnového listu stavby ZLÍ.

Odůvodnění víceprací a méněprací je obsaženo v uvedeném změnovém listu.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od 

původní zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností a jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo":

Celková cena díla dle odst. 6.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku nemění a zůstává tak ve výši 

620 604,00 Kč bez DPH (slovy: šestsetdvacet tisíc šetsetčtyři korun českých ) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

620 604,00 130 326,84 750 930,84

Cena dle Změnového listu ZLÍ
tohoto dodatku

(dodatečné stavební práce)

+ 135 744,00 + 28 506,24 + 164 250,24

Cena dle Změnového listu ZLÍ
tohoto dodatku

(méněpráce)

-135 744,00 - 28 506,24 - 164 250,24

Celková nová cena vč. tohoto
dodatku č.l

620 604,00 130 326,84 750 930,84

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. VR 49/2025, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 49/2025 stránka č.2



zhotovitel.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
o registru smluv zajistí objednatel. Objednatel je na základě svého uvážení oprávněn neuveřejnit 
některé informace uvedené v této smlouvě v souladu se zákonem o registru smluv.

V Praze dne 15. 12. 2025 V Praze dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 49/2025 stránka č.3



cn

>>
O
c

>CD
£
M

>NO
O
Q.
C/3
ClO

CL

Q.
Ó

O o o o O o O
o o o o o o o
o o o o o o
o M- o
o h- o
o <7) co
LO

1
CM

i
CM

o o o o o O o
o o o o o o o
o o O o d o o
o
o
o
co

1

o o O o o o
o o O o o o
o co O o co d
LO CM X— o CM o

LO o o
N- LO

o o o
o o o
o o o
co CM o

T— LO
LO CM

o O
o M" O
o r— o

1

E C/3 C/3

de
nl "o.

J»C
E "o.

C.O
CO

CM c h
£ CM
t S

LO
J 2CSÍ

33
2 I

Q_
N
0) >

O -O
-=JlJ O

O
03>1—

CM O
O CO u.
u i- cn

03
(U o
> j/3 X >

03‘03
T3 CL Q Cl
o

■O 03
C

Z
LU

O
"O

~ -C o ><D

a> o
> o

Q. c >(3 03
£
o

2*:

(0 < > >N
>
o
o

-L
<

>>
E

‘03
03
O

N 03c ‘CO
a)

-X
CM
X

co
°=3
>o O

CD
03
O

‘03
03

>-

>
o
"ó>
-O

O
>
'E
03

>o
c
o

£

CC
CO
O
>

03
E
c

>N
‘CO
c

03
E
c

>N
‘TO
C

00 
>N 
'03 
-*—* 
C
O
E

03
>
03L_

03 -X o o O 03
_3 _J 2 5 o O

CM co lO CO CO

T— T— ^—

LU
O
■s

Ql
LU
O
>
co

+■*

O
ra>o

l!So
Q

>C/>
N

ce
na

 ce
lk

em
m

at
er

iá
l  

1 
m

on
tá

ž

13
5 

74
4,

00
 K

č

oo
d

Oo
d

| 
00 0

oo
d

oo
o 0,

00
 I oo

d
oq
CMcoo
co 27

 3
24

.0
0 l

| 
00 0

oo
d

OO
d

oo
d 0.

00
 | OO

d

| 
00 0

oo
d
co

19
 6

56
.0

0 I
4 

09
2.

00
 I

ce
na

 za
 m

.j.
m

at
er

iá
l 1 

m
on

tá
ž

| 
00'0S

26
.0

0 I oo
d
LO

oo
doo

oo
cd
CM

OO
doo
LO

36
2,

00
 I

25
3.

00
 j

oO
d
CO

5 1
20

,0
0 I

I  2 50
0,

00
 |

1 9
90

,0
0

18
2.

00
 | Oo

CM
03O

M
no

žs
tv

í

| 1 
Vý

m
ěn

a 
vý

bo
je

k 
a k

ab
el

áž
e

l 36 
I

00o x—

dr
uh M
J E V) 

-X J2

de
n| Q. E "d

-X
C/3 co "5.

P
op

is
 p

ol
ož

ky

Ka
be

l C
Y

K
Y 

3x
2,

5,
 ko

m
pl

et
ní

 d
od

áv
ka

U
ko

nč
en

í v
od

ič
ů 

iz
ol

ov
an

ýc
h 

na
 p

řís
tro

ji d
o 

pr
ůř

ez
u 

2,
5 

m
m

2
I LD

V
 O

SR
 V

ÝB
O

JK
A

 H
A

LO
G

E
N

ID
 H

Q
I-T

S
20

00
W

/N
/L

 K
12

S
-3

6
M

on
tá

žn
í m

ec
ha

ni
sm

y 
vč

et
ně

 d
op

ra
vy

 a
 s

po
tře

by
 P

H
M

M
on

tá
žn

í m
at

er
iá

l
D

em
on

tá
ž 

st
ar

é 
ka

be
lá

že
D

op
ra

va
Vý

bo
jk

ov
ý 

za
pa

lo
va

č 
12

-E
S

/C
N

áb
ěh

ov
ý  

ko
nd

en
zá

to
r M

FR
-4

0 
20

uF
40

0V
P

om
oc

ný
 m

at
er

iá
l

CL

O ■L
CM CO LO

T~
CO CO r- co q

oo
CO
LO
CO
O

OO
od
00
CO
LO
03

08
42

6


